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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,07 m2,

SZCZECIN, REDA

Cena 619 000 zł

Oferujemy przestronne, całkowicie rozkładowe mieszkanie znajdujące się przy ul.Maciejewicza w Szczecinie!

Doskonała lokalizacja dla rodziny z dziećmi jak i studentów, w odległości 2 minut pieszo znajdują się sklepy,
banki, punkty usługowo-handlowe, przystanek autobusowy czy Uniwersytet.
 

Możliwość zakupu nieruchomości przez obywateli spoza Unii Europejskiej!

Mieszkanie znajduje się na III piętrze niskiego budynku z lat 80. 
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Na powierzchnię 63,07mkw składają się:
- pokój z wyjściem na balkon,
- dwie sypialnie,
- kuchnia,
- łazienka,
- toaleta, 
- przestronny przedpokój,
- korytarz. 

Do mieszkania przynależy piwnica. 

Nieruchomość gotowa do wprowadzenia!

W cenie pozostaje większość wyposażenia widocznego na zdjęciach oraz sprzęt AGD!

Czynsz ok. 1000 zł przy 4 osobowej rodzinie, zawiera zaliczki na ogrzewanie, wodę, fundusz remontowy,
sprzątanie części wspólnych.
Dodatkowo płatny prąd wg. zużycia.

Zapraszam na prezentację!

Symbol HES28158 Symbol SWO 423331

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 619 000 PLN Cena w EURO 143 299 €

Cena w USD 155 493 $ Cena za m2 9 814 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle REDA

Ulica Konstantego Maciejewicza Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 1 000 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


